
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 141,999 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 1,419,990 1.1 1,561,989 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

0 0 0 0\ 1 4 2

0 0 0

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 1 4 2 4

0 0

3 （株）髙城広域防災 髙城　啓治

\ 1 4 4 8 0

0 落札

2 （有）城北電気工事 福島　孝次

1 4 1 9 9 9

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　13時30分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月25日

工 種 消防設備の保守点検

工 事 概 要 消火器 63本 ,屋内消火栓設備 23台 ,自動火災報知設備 1式 ,非常放送設備 1式 ,
誘導灯設備 31台 ,防排煙設備 1式 ,自家発電設備 1式 ,防火対象点検 1式

履 行 場 所 菊池市隈府地内

予 定 価 格 1,448,720円(税抜) (参考価格　1,593,592円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊施委第14号 整理番号 03-05-02-12

委 託 業 務 名 令和3年度菊池市役所消防設備・防火対象物点検業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 205,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 2,050,000 1.1 2,255,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

0 0 0 0\ 2 1 5

0 0 0 落札

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 2 0 5 0

0 0

3 （株）髙城広域防災 髙城　啓治 1

\ 2 1 3 5 0

0

2 （有）城北電気工事 福島　孝次

2 1 6 5 0 0

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　13時45分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月18日

工 種 消防設備の保守点検

工 事 概 要 消防用設備等外観・機能検査 9団地 ,消防用設備等総合検査 9団地

履 行 場 所 菊池市　隈府　外地内

予 定 価 格 2,184,000円(税抜) (参考価格　2,402,400円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3公住委第3号 整理番号 03-05-02-13

委 託 業 務 名 令和3年度　市営住宅消防用設備等点検業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 82,800 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 828,000 1.1 910,800 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

3 0 0 0\ 8 6

0 0 0 落札

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 8 2 8

0 0

3 （株）髙城広域防災 髙城　啓治 1

\ 8 8 5 0

0

2 （有）城北電気工事 福島　孝次

\ 8 8 5 0 0

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　14時00分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月21日

工 種 消防設備の保守点検

工 事 概 要 総合点検 1回 ,機器点検 1回

履 行 場 所 菊池市内一円

予 定 価 格 888,000円(税抜) (参考価格　976,800円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3教体管委第32号 整理番号 03-05-02-14

委 託 業 務 名 令和３年度 菊池市社会体育施設消防用設備点検業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

(内消費税 128,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 1,280,000 1.1 1,408,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

0 0 0 0 落札\ 1 2 8

棄権

4 飯塚電機工業（株） 松尾　修一 1

0 0

3 （株）ＩＤ 井上　正臣

\ 1 3 2 5 0

0

2 （有）城北電気工事 福島　孝次

1 3 4 0 0 0

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　14時15分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月18日

工 種 その他

工 事 概 要 音町、城山水系(配水池、亘第2～第4水源) 1箇所 ,大琳寺水系(配水池、第1、第2
水源) 1箇所 ,遊蛇口水系(配水池、中継ポンプ) 1箇所 ,富納水系(配水池、第1、
第2、第5水源) 1箇所 ,桜山水系(配水池、第3、第4水源) 1箇所

履 行 場 所 菊池市隈府 外地内

予 定 価 格 1,346,000円(税抜) (参考価格　1,480,600円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3水委第8号 整理番号 03-05-02-15

委 託 業 務 名 令和3年度 電気計装設備(旧上水)点検業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 85,500 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 855,000 1.1 940,500 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

8 0 0 0\ 8 98 （株）佐藤建設 佐藤　良一

辞退

棄権

7 （株）竹﨑建設 竹﨑　憲司

6 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

6 5 0 0 0\ 8

3 0 0 0

5 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 8 9

0 0 0

4 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 8 8 7

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

\ 8 9 0 0

0 落札

2 （株）きくかわ造園 菊川　洋典

\ 8 5 5 0 0

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　14時30分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和3年11月30日

工 種 草刈

工 事 概 要 草刈業務 1式

履 行 場 所 菊池テクノパーク地内

予 定 価 格 900,000円(税抜) (参考価格　990,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊商観委第13号 整理番号 03-05-02-16

委 託 業 務 名 令和3年度　菊池テクノパーク（緩衝帯・調整池）草刈業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 55,500 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 555,000 1.1 610,500 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

4 0 0 0\ 5 88 （株）佐藤建設 佐藤　良一

辞退

棄権

7 （株）竹﨑建設 竹﨑　憲司

6 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

6 5 0 0 0\ 5

5 0 0 0

5 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 5 8

0 0 0

4 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 5 7 5

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

\ 5 8 0 0

0 落札

2 （株）きくかわ造園 菊川　洋典

\ 5 5 5 0 0

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　14時45分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和3年11月30日

工 種 草刈

工 事 概 要 草刈業務 1式

履 行 場 所 菊池市林原・蘇崎工業団地内

予 定 価 格 585,000円(税抜) (参考価格　643,500円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊商観委第14号 整理番号 03-05-02-17

委 託 業 務 名 令和3年度　林原・蘇崎工業団地調整池草刈業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 104,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 1,040,000 1.1 1,144,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

8 0 0 0 0\ 1 0

棄権

7 美創建 岩下　尚史

6 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

4 0 0 0 0 落札\ 1 0

0 0 0 0

5 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治 1

\ 1 0 8

0 0 0

4 （有）生垣屋菊池支店 今村　理世

\ 1 0 6 0

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

\ 1 0 8 0 0

0

2 村上造園 村上　勝

1 0 7 8 0 0

備　考

1 （株）きくかわ造園 菊川　洋典 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月15日　15時00分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和3年 7月30日

工 種 樹木の伐採、剪定

工 事 概 要 アオギリ伐採 16本

履 行 場 所 菊池市泗水町豊水地内

予 定 価 格 1,081,000円(税抜) (参考価格　1,189,100円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学教委第85号 整理番号 03-05-02-18

委 託 業 務 名 令和3年度泗水小学校樹木伐採業務委託


